ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA
“CASA JOÃO LEITE DE LACERDA”

CNPJ: 24.508.343/0001-20

Av. Prefeito Anatalício Lopes da Silva, 109, Centro, CEP: 58.784-000, São José de Caiana/PB
Endereço Eletrônico: www.camarasaojosedecaiana.pb.gov.br

PORTARIA Nº. 020/2025

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

CAIANA, ESTADO DA PARAIBA, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei

Orgânica do Município de SÃO JOSÉ DE CAIANA e Legislação Complementar, pelo

presente,

   RESOLVE:

 NOMEAR a senhora Daniele Pereira de Araújo, portador do RG 4.537.749

SSDS/PB e do CPF n 717.142.264-09 no cargo de Agente de Contratação da Câmara

Municipal de São José de Caiana – PB até ulterior deliberação servindo-lhe como título

a presente portaria.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de SÃO JOSÉ DE CAIANA - PB,

em 28 de outubro de 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Damião Batista dos Santos

Presidente da Câmara Municipal

http://www.camarasaojosedecaiana.pb.gov.br/